様式第3号（第12条関係）

令和　　年　　月　　日

米沢市長　様

  申請者氏名

令和　　年度米沢市結婚新生活支援事業費補助金に係る事業実績報告書

標記について、補助金等交付決定通知書　地振第　　　号事業実績報告を下記のとおり
提出いたします。

　記

１　事業の成果概要

２　収支の状況

３　今後の運営方針

４　付された条件

５　その他

	令和　　年度歳入歳出決算額

	歳入総額　　　　　　　　　　円

	内訳

	歳出総額　　　　　　　　　　円

	内訳

添付書類
参考となる事項、資料等については、別途添付すること。